
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot . n.  189/4.1.p                                                                         Vignola, 09.01.2018 

 

 

Decreto n. 120 di pubblicazione elenchi  provvisori di docenti  interni all’Istituzione    Scolastica per 

l’attuazione  delle azione di supporto al sistema regionale di  istruzione  e  formazione professionale – IeFP di 

cui alla deliberazione di Giunta regionale n° 687/2016 per l’anno scolastico 2017/18. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il  D.I.  n. 44/2001; 

VISTO il DPR 275 del  08/05/1999; 

VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e  ss.mm.ii.; 

VISTO     l’avviso pubblico di selezione  per la formazione, mediante procedura comparativa, di elenchi  

         di docenti interni all’Istituzione Scolastica per l’attuazione  delle azione di supporto al sistema   

         regionale di istruzione e formazione professionale – IeFP di cui alla deliberazione di Giunta  

         regionale n° 687/2016 per l’anno  scolastico 2017/18; 

VISTO il decreto n. 119 del 08.01.2018  prot.n. 107/4/1.p di nomina della commissione giudicatrice  

         per la formazione di elenchi  di esperti tra il personale   interno all’istituzione scolastica per   

l’attuazione delle azioni in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 09.01.2018 dal quale risultano pervenute 5         

domande di partecipazione  giudicate valide  e congrue alla richiesta  

 

DECRETA 

il seguente elenco provvisorio dal quale risulta, per ogni singola azione e per indirizzo,  l’elenco dei 

candidati ammessi: 

 
TIPOLOGIA DI AZIONE     

Sede IPIA 
 
A1- Iniziative di accoglienza, presa in carico, 
orientamento 

Chierici Luca 
Mataloni Fabiola 
Ricci Giovanni 

 
 
 
 
A2- Laboratori esperienziali  

Chierici Luca 
Finelli Angelo 
Mataloni Fabiola 
Ricci Giovanni 
Termanini Emilio 

 
B- Attività formative in contesto d’uso e in situazione 
(impresa formativa simulata, visite guidate, 
simulazione di casi, laboratori e tirocini curricolari) 

Chierici Luca 
Finelli Angelo 
Ricci Giovanni 

 
Eventuale disponibilità ad effettuare corsi di 
potenziamento/supporto durante il periodo estivo 

Sede IPSC Sede IPIA 
Chierici Luca Chierici Luca 
 Termanini Emilio 



 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla 

pubblicazione all’Albo dell’ Istituto che avverrà in data odierna. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 

dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico. 

 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                dott. Stefania Giovanetti 

                                                                                                          documento firmato digitalmente 


